

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

## 2 - Výjezd z hal stěny exteriér

KSO:

Místo: Vozovna Všebořice

Zadavatel:

Uchazeč:

ZEDMAL s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

27261018

DIČ:

CZ27261018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	259 575,52
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>259 575,52</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 575,52	21,00%	54 510,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** v CZK **314 086,38**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

**2 - Výjezd z hal stěny exteriér**

Místo:

Vozovna Všebořice

Datum:

24. 4. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ZEDMAL s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady ze soupisu prací

**259 575,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

246 450,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 540,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

177 098,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 139,97

997 - Přesun sutě

4 924,99

998 - Přesun hmot

3 747,16

PSV - Práce a dodávky PSV

817,70

781 - Dokončovací práce - obklady

817,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 306,83

VRN9 - Ostatní náklady

12 306,83

## 2) Ostatní náklady

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**259 575,52**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DP - opravy vnitřních a vnějších omítek vč. oplechování

Objekt:

## 2 - Výjezd z hal stěny exteriér

Místo: Vozovna Všebořice

Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ZEDMAL s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**259 575,52**

D HSV Práce a dodávky HSV 246 450,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 540,00

21	K	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,000	154,00	1 540,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm					

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 177 098,87

6	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	224,300	197,00	44 187,10	CS ÚRS 2019 01
PP			Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					

8	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	145,000	36,20	5 249,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					

9	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	152,250	19,60	2 984,10	CS ÚRS 2019 01
PP			lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou					

4	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	224,300	121,00	27 140,30	CS ÚRS 2019 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					

7	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	224,300	305,00	68 411,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					

15	K	623511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších pilířů nebo sloupů	m2	16,500	713,00	11 764,50	CS ÚRS 2019 01
PP			Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná pilířů nebo sloupů					

10	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	120,000	40,20	4 824,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					

5	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	224,300	55,90	12 538,37	CS ÚRS 2019 01
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 59 139,97

1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	315,000	42,80	13 482,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					

2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	18 900,000	1,77	33 453,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					

3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	315,000	26,00	8 190,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	224,300	17,90	4 014,97	CS ÚRS 2019 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	D	997	<b>Přesun sutě</b>				<b>4 924,99</b>	
16	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,327	512,00	2 215,42	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	17,308	10,30	178,27	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
17	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,327	335,00	1 449,55	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	4,327	250,00	1 081,75	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101					
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				<b>3 747,16</b>	
12	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	4,924	761,00	3 747,16	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	D	PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>817,70</b>	
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>817,70</b>	
20	K	781731810	Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty	m2	8,500	96,20	817,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček cihelných kladených do malty					
	D	VRN	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>12 306,83</b>	
	D	VRN9	<b>Ostatní náklady</b>				<b>12 306,83</b>	
13	K	090001000	Ostatní náklady	%	2 237,605	5,50	12 306,83	CS ÚRS 2019 01
	PP		Ostatní náklady					